
Jan Bareš
Tel.: +420 603 577 795
E-mail: bares.j@thebrokers.cz

Číslo nabídky: 0103
black-reality.cz/reality/70622/

 

Prodej pozemků, 7 977 m2, Hořejší Vrchlabí -
Krkonoše
, Trutnov
28 990 000 Kč
Hledáte místo, kde byste mohli postavit svůj vysněný domov, obklopeni nádhernou přírodou Krkonoš? Pak už nehledejte
dále! Máme pro vás jedinečnou nabídku stavebního pozemku o rozloze 1458 m² v malebném Hořejším Vrchlabí, doplněnou o
nestavební pozemky, které celkově činí úctyhodných 7977 m². Tento pozemek je ideálním místem pro ty, kdo touží po klidu
a kráse hor, aniž by se vzdali výhod moderního života. Nacházíte se na dosah ruky od hranice Krkonošského národního
parku, což znamená, že nádherné horské scenérie a nekonečné možnosti outdoorových aktivit máte doslova za rohem. Ať už
máte rádi turistiku, cyklistiku, lyžování nebo jen poklidnou procházku přírodou, toto místo vám nabídne vše, co si můžete
přát. Navíc, ve Vrchlabí, které je jen kousek odtud, naleznete kompletní občanskou vybavenost. Po dni stráveném na
horském vzduchu se můžete těšit na relaxaci ve wellness centru, zaplavat si v bazénu nebo se věnovat nejrůznějším
sportovním aktivitám. Vrchlabí nabízí nejen pohodlí, ale i komunitu, kde se budete cítit jako doma. Pozemek je ve stavu
dobrém a čeká na nové majitele, kteří si zde vytvoří svůj vlastní kousek ráje. Cena této unikátní nemovitosti je 28 990 000
Kč, což je neodolatelná nabídka pro ty, kdo si přejí investovat do kvalitní lokality a života v souladu s přírodou. Nepropásněte
tuto jedinečnou příležitost! Zavolejte nám pro více informací a domluvte si prohlídku. Rádi vám poskytneme veškeré
potřebné informace a provedeme vás tímto kouzelným místem, které by mohlo být vaším novým domovem. Těšíme se na
vás!

http://www.black-reality.cz/reality/70622/

